АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНИЙ ТАГИЛ
Финансовый отдел администрации городского округа Верхний Тагил

____________________________ РАСПОРЯЖЕНИЕ_______________________

«27» июня 2019 г. № 40

город Верхний Тагил

Об утверждении Плана контрольно-ревизионной работы
Финансового отдела администрации городского округа Верхний Тагил

на 2 полугодие 2019 года

В целях упорядочения работы, руководствуясь Положением о
Финансовом отделе администрации городского округа Верхний Тагил

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить План контрольно-ревизионной работы Финансового отдела

администрации городского округа Верхний Тагил на 2 полугодие 2019 года
(прилагается).

2. Разместить План контрольно-ревизионной работы Финансового
отдела администрации городского округа Верхний Тагил на 2 полугодие
2019 года на официальном сайте городского округа Верхний Тагил http://go-
vtagil.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

Начальник Финансового отдела
администрации городского округа
Верхний Тагил поттписк И.А.Николаева

Верно: начальник Финансового о
администрации городского округ И.А.Николаева

http://go-

Утверждено:
Распоряжением Финансового отдела
администрации городского округа Верхний Тагил
от 27.06.2019г. №40

План контрольно -  ревизионной работы финансового отдела администрации городского округа Верхний Тагил
на 2 полугодие 2019 года

N
п/п

Объект контрольных мероприятий Адрес местонахождения
объекта контроля

Тема, период проверки Основание
проведения

проверки

Месяц
проведения
проверки

1 Управление образования городского
округа Верхний Тагил

624162, Свердловская
область, г.Верхний
Тагил, ул.Чапаева, д.54

Проверка финансово-хозяйственной деятельности
Управления образования городского округа Верхний
Тагил.
Период проверки - 01.01.2018г. -  31.12.2018г.

Плановая август 2018г.

2 Муниципальное автономное
учреждение культуры «Городской
дворец культуры»

624162, Свердловская
область, г.Верхний
Тагил, ул .Ленина, д. 100

Проверка целевого и эффективного использования
субсидий, предоставленных из бюджета городского
округа Верхний Тагил на иные цели
Муниципальному автономному учреждению
культуры «Городской Дворец культуры».
Период проверки - 01.01.2017г. -31.12.2018г.

Плановая сентябрь-
октябрь 2019г.

3 Муниципальное автономное
учреждение дополнительного
образования «Детская школа
искусств»

624162, Свердловская
область, г.Верхний
Тагил, ул.Ленина, д.63

Проверка целевого и эффективного использования
субсидий, предоставленных из бюджета городского
округа Верхний Тагил на выполнение
муниципального задания и иные цели
Муниципальному автономному учреждению
дополнительного образования «Детская школа
искусств». Период проверки - 01.01.2018г. -
31.12.2018г.

Плановая ноябрь - декабрь
2018г.

/

Главный специалист Т.В.Ломакова